Директору
МАУ «Городской культурный центр»
А.А. Михайлюку

	Ф.И.О. заявителя:

	Адрес проживания:

	Контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

	Прошу зачислить меня в творческий коллектив

	[bookmark: _GoBack]Хобби-класс «Бальные танцы»

	Сведения о себе:

	дата рождения:
	«   »

	года,
	полных лет

	Место учебы

	класс/курс

	Есть ли возможность заниматься в дневное время?

	Какие особенности состояния здоровья и развития Вы могли бы добавить?

«___» __________ 20___г.

Заполненное заявление отправить по электронной почте: nabor.gkc@mail.ru